



**addere revision**

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

## **Boholtegård ApS**


**Glentevej 28**

**4600 Køge**

**(CVR-nr. 36 96 71 61)**

## **Årsrapport for 2015/16**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den <sup>30</sup> / <sub>3</sub> 2017

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	<b>3</b>
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Beretning	<b>7</b>
<b>Årsregnskab for 15. juli 2015 - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>8</b>
Resultatopgørelse	<b>11</b>
Balance	<b>12</b>
Noter	<b>14</b>

**Selskabsoplysninger**

2

**Selskabet** Boholtegård ApS  
Glentevej 28  
4600 Køge

CVR-nr.: 36 96 71 61  
Regnskabsperiode: 15. juli 2015 - 31. december 2016

**Direktion** Michael Petersen  
Jeanette Petersen

**Revisor** Addere Revision  
statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Galoche Allé 6, 4600 Køge  
[www.addere.dk](http://www.addere.dk)

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er ejendomsinvestering, herunder drift ved udlejning af ejerlejligheder.

**Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et overskud på kr. 1.417.206. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 15. juli 2015 - 31. december 2016 og balancen pr. 31. december 2016.

Årets resultat er positivt påvirket af salg af ejerlejligheder.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

I forbindelse med stiftelsen af selskabet er der foretaget investering i Boholtegård. Boholtegård består af flere ejerlejligheder, som alle er udlejet til beboelse. Når lejer opsiger lejemålet, vil ejerlejligheden blive sat til salg ud fra en vurdering af, om markedet for salg af ejerlejligheder anses for attraktivt. Ejerlejlighederne måles til kostpris med fradrag for akkumulerede afskrivninger.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 15. juli - 31. december

11

<u>Note</u>	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.704.330</b>
Af- og nedskrivninger	-115.262
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.589.068</b>
Andre finansielle indtægter	3.163
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-25.993
Andre finansielle omkostninger	-702.534
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.863.704</b>
2 Skat af årets resultat	-446.498
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.417.206</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
Overført resultat	1.417.206
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>1.417.206</b>

Balance pr. 31. december

12

**AKTIVER**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger	22.847.069
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>22.847.069</u></b>
5 Andre tilgodehavender	3.252.572
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.252.572</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b><u>26.099.641</u></b>
Andre tilgodehavender	99.613
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>99.613</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b><u>99.613</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>26.199.254</u></b>

Balance pr. 31. december

13

**PASSIVER**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Selskabskapital	50.000
Overført resultat	1.034.914
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>1.084.914</u></b>
Andre hensatte forpligtelser	3.252.572
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>	<b><u>3.252.572</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter	14.119.656
3 Kreditinstitutter m.v.	490.118
Anden gæld	4.195.116
4 <b>Langfristet gæld i alt</b>	<b><u>18.804.890</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter	244.200
Kreditinstitutter m.v.	1.937.168
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	464.665
Anden gæld	358.839
Periodeafgrænsningsposter	27.006
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b><u>3.056.878</u></b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b><u>21.861.768</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>26.199.254</u></b>
5 Eventualposter	
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>	
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.	
<b>2 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	446.498
	<u>446.498</u>
<b>3 Kreditinstitutter m.v.</b>	
I gæld til kreditinstitutter er indregnet markedsværdien af renteswap til sikring af renterne på gæld til realkreditinstitutter. Renteswap har pr. 31. december 2016 en negativ markedsværdi på t.kr. 490, som værdireguleres over egenkapitalen.	
Selskabet har 2 renteswap til en samlet nominal værdi på kr. 16,6 mio., som udløber i 2020.	
<b>4 Langfristet gæld</b>	
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>12.706.700</u>
<b>5 Eventualposter</b>	
<b>Grundejernes Investeringsfond</b>	
Indestående i Grundejernes Investeringsfond	<u>3.252.572</u>
Beløbet er medregnet under andre tilgodehavender (anlægsaktiv) og kan ikke frit disponeres. Under hensættelser er der foretaget tilsvarende hensættelse.	

Note2015/16  
kr.**Sambeskatning**

Boholtegård ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for MHP Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Over for tilknyttede virksomheder er der stillet følgende sikkerhed:

Kautionsforpligtelse (selvskyldner) for søsterselskabes kreditinstitut.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

Realkredit pantebreve i ejendomme, nominelt	<u>16.730.000</u>
Bogført værdi af ejendomme	<u>22.847.069</u>

Til sikkerhed for selskabets og et søsterselskabs gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

Ejerpantebrev i ejendomme	<u>7.000.000</u>
Bogført værdi af ejendomme	<u>22.847.069</u>

Herudover er der i ejendommene stillet sikkerhed ved ejerpantebreve for gæld til ejerforeningen. Ejerpantebrevene har en hovedstol på maks. kr. 40.000 pr. stk.